Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 344, 26 out. 2009. Caderno Judiciário do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho, p. 4.
Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 43, 29 out. 2009, p. 16.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO
SECRETARIA EXECUTIVA

ATO Nº 1/CSJT.GP.SE, DE 20 DE OUTUBRO DE 2009

Designa o coordenador e o
subcoordenador do Comitê Gestor
do Diário Eletrônico da Justiça do
Trabalho.

O SECRETÁRIO EXECUTIVO DO CONSELHO SUPERIOR DA

JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da sua atribuição, conferida pelo art. 3º do Ato
nº 166/2009,

Considerando os Atos n.os 146/2009-CSJT.GP.SE e 151/2009-

CSJT.GP.SE que constituiu o Comitê Gestor do Diário Eletrônico da Justiça do
Trabalho e definiu a sua composição.

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor WALCÊNIO ARAÚJO DA SILVA, do Tribunal

Superior do Trabalho, como Coordenador do Comitê Gestor do Diário Eletrônico da
Justiça do Trabalho, e como coordenador-substituto o servidor RÔMULO ARAÚJO
CARVALHO, do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, 20 de outubro de 2009.

ADLEI CRISTIAN CARVALHO PEREIRA

Secretário Executivo do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

http://aplicacao.tst.jus.br/dspace/handle/1939/4269